
ROMÂNIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL BALTATESTI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Devizului general actualizat   privind cheltuielile necesare realizării

investitiei  ,, Apărare de mal pârâu Sărat, str.Lt.Iorgu i Slt.Virgil Popescu ,sat Băl ăte ti,ș ț ș
comuna Băl ăte ti, jude ul Neam ”ț ș ț ț

    Consiliul Local al  comunei Băl ăte ti, judetul Neamț ș ț;
              Vazand raportul  de specialitate intocmit de d-na Roman Valentin-Alina consilier
achizi ii publice,  înregistrat la nr.2891/10.06.2022, precum si referatul de aprobare întocmitț
de primarul comunei.
                Avand in vedere prevederile Legii nr.273/2006, privind finan ele publice locale, cuț
modificările si completările ulterioare, precum i Ordonan a de Urgen a a Guvernului ș ț ț
nr.47/14.04.2022, privind ajustarea preţurilor contractelor de achiziţie publică/contractelor 
sectoriale/ contractelor de concesiune/acordurilor - cadru 
                 Luând act de avizul favorabil al comisiilor de specialitate.

     În temeiul art. 129 alin.(2) lit. „b”, alin.(4), lit.”d”,  art.139, alin.(1), precum i ș
art.196 alin.(1)  lit.a din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare;

HOTĂRĂŞTE
                  

                    Art.1. – Se aprobă Devizul general actualizat privind cheltuielile necesare 
realizării  investi iei ț Apărare de mal pârâu Sărat, str.Lt.Iorgu i Slt.Virgil Popescuș  ,sat 
Băl ăte ti, comuna Băl ăte ti, jude ul Neamț ș ț ș ț ț” , prevăzut în anexa 1 la prezenta hotărâre.      

            Art.2. – Primarul comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari
                   Art.3. –  Secretarul general al  comunei va comunica  prezenta hotarare
persoanelor si  autoritatilor interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local, Grigora  Gheorghe- Eugenș

NR.22                                                                                                     CONTRASEMNEAZA
DIN 22.06.2022                                                                             SECRETAR GENERAL, Ursache Elena

Total consilieri locali :13
Prezenti:11

Pentru:11




